1 11 faut lire inquietatorn. 
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nostra et successoribus nostris tenere, servare et adimplere, et non con-
Iravenire per nos vet per alium aliqua ratione vel causa, renunciantes 
exceptioni doli mall, in factum actioni, quod metus causa, exceptioni ultra 
diniidium justi precii, et omnibus allis exceptionibus et defensionibus 
juris canonici ct civilis que nobis et ecciesie nostre proficere possent et 
contractum predictum quomodolibet in toturn vet in partem impedire vet 
infringere, renuntiantes etiam privilegiis impetratis vet impetrandis etjuri 
liceiiti : generaleiii renonciationem non valere. Supplicamus etiam reve-
rendo in Christo patri ac domino domino nostro Guidoni, Dei gratia tra-
jectensi episcopo, ut in suprascriptis omnibus et singulis suum décretum 
interponat atque consensum suum et auctoritatem suam in omnibus et 
singulis suprascriptis prestet pariter et assensum. Supplicamus etiarn vene-
rabilibus prelatis et capit.ulis ecciesiarum majoris, sancti Salvatoris, sancti 
Johannis et beate Marie ecciesiarum trajectensium ut omnia et singula 
suprasóripta confirmare, approbare et laudare dignentur. Et nos, Guydo, 
Dci gratia t.rajectensis episcopñs, de omnibus et singulis suprascriptis, 
veritate diligentius inquisita atque experto quod dicta bona magis ecciesie 
sancti Petri predicte expedit concedere vet perinutare dicto domino Wit-
lelmo, comiti, modo et forma predictis, quam retinere, et quod cx conces-
sione seu permutatione predictis conditio ecciesie predicte effecta est melior, 
ditigenti consilio prehabito atque deliberatione matura in omnibus et sin-
gulis suprascriptis decretum nostrum interposuimus et interponimus, omnia 
et singula premissa cx certa scientia confirmamus, laudamus, ratificamus et 
aJ)probarnus, et auctoritatem nostram predictis omnibus et singulis impar-
timur. Et nos, prelati et capitula majoris, sancti Salvatoris, sancti Johannis 
et beate Marie ecciesiarum trajectensium, omnia et singula suprascripta 
laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus, et in omnibus et 
singulis nostrum prebemus assensum pariter et consensum. in quorum 
omnium testimonium et munimen, nos Guido, Dci gratia trajectensis epis-
copus predictus, sigillum nostrum, et nos decanus et capitulum ecciesie 
sancti Petri predicte, nosque prelati et capitula omnium ci singularum 
trajectensium ecciesiarurn predictarum, e' certa scientia, sigilla capitu-
lorum nostrorum, in testimonium veritatis et firmitatis, presentibus litteris 
duxirnus apponenda. Datum die octava mensis julii anno Domini millesiino 
trecentesimo decimo. 
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CXX. - 1311.